基督教全国两会社会服务项目征集函

各省（自治区、直辖市）基督教两会：

主内平安！

基督教全国两会社会服务部致力于推动各地教会开展社会服务，在资金和技术方面提供支持，同时搭建合作与交流平台。

为了向各地教会提供更多支持与合作机会，现特向各省（自治区、直辖市）基督教两会征集社会服务项目申请。
请各省（自治区、直辖市）基督教两会，向基层教会及机构广泛征集，认真商议筛选后，提交申请材料，注意事项如下：
    一、请认真阅读项目管理办法及可申请项目类别，按照项目申请书格式逐项填写，并提供相关材料（详见附件）。
二、如需项目申请书电子版，请发送电子邮件至：ss@ccctspm.com索要，自行填写后打印盖章邮寄至基督教全国两会，同时提交申请书的电子版，建议使用Word文档。
三、请递交完整的申请材料，填写不完整、不符要求、及逾期的申请材料将不予受理，敬请理解。截止日期： 6月30日（以邮戳为准）。
如需咨询，请联系基督教全国两会社会服务部同工。

电话/传真：021-63294590；电子邮件：ss@ccctspm.com
地址：上海市黄浦区九江路219号

以马内利！
附件一：基督教全国两会社会服务项目管理执行办法

附件二：基督教全国两会可申请社会服务项目类别

附件三：基督教全国两会项目申请表

基督教全国两会